平成 30 年８月 29 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

代 表 者 名  代表取締役社長 奥 山 吉 昭

(コード番号 4465 東証第一部)

問 合 せ 先  管理本部長 佐 古 晴 彦

 TEL：06－6391－3266

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正

 平成 30 年８月 29 日に発表いたしました「人事異動に関するお知らせ」につきまして、下記

のとおり一部訂正を行いましたのでお知らせいたします。

 なお、訂正箇所を下線で示しております。

記

訂正内容

（訂正前）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

野尻
のじり

 大介
だいすけ

執行役員 営業本部副本部長

兼 東日本営業部長

兼 西日本営業部長

兼 東日本営業部長

兼 西日本営業部長

（訂正後）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

野尻
のじり

 大介
だいすけ

執行役員 営業本部副本部長

兼 東日本営業部長

兼 西日本営業部長

東日本営業部長

兼 西日本営業部長

 以 上